
Uchwala Nr 2233/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 

na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 dla:

1) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;

2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
3) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz 

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4270
4280
4360
4700

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

2 000,00
900,00

8 000,00
5 000,00

15 900,00

-700,00
300,00

1 000,00
-600,00

0,00

1 300,00
1 200,00
9 000,00
4 400,00

15 900,00

Razem wydatki bieżące 15 900,00 0,00 15 900,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 15 900,00 0,00 15 900,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110
4120

4410
4700

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

315 275,00
106 450,00

10 367,00
432 092,00

7 917,00
6 839,00

14 756,00

-24 401,00
18 528,00

5 873,00
0,00

2 900,00
-2 900,00

0,00

290 874,00
124 978,00

16 240,00
432 092,00

10 817,00
3 939,00

14 756,00
Razein wydatki bieżące 446 848,00 0,00 446 848,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 446 848,00 0,00 446 848,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
4240
4420
4480
4530
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Podróże służbowe zagraniczne
Podatek od nieruchomości
Podatek od towarów i usług (VAT)
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

13 432,00
22 153,00

150,00
62,00

100,00
1 100,00

36 997,00

2 409,00
-2 000,00

-123,00
-2,00

-100,00
-184,00

0,00

15 841,00
20 153,00

27,00
60,00

0,00
916,00

36 997,00
Razem wydatki bieżące 36 907,00 0,00 36 997,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 36 997,00 0,00 36 997,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

L Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4260 Zakup energii 55 104,00 500,00 55 604,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 170,00 500,00 25 670,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 -400,00 3 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 400,00 -600,00 800,00

Razem zadania statutowe 85 274,00 0,00 85 274,00

Razem wydatki bieżące 85 274,00 0,00 85 274,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 85 274,00 0,00 85 274,00


